
SEŠIT 

PŘÁNÍ 
 

 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přání od ____________ 



 
 
 
 
 
 

Sem vlož dárek  
;) 
 



 
 
 
 
 
 

Sem vlož dárek  
;) 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přání od ____________ 



 
 
 
 
 
 

Sem vlož dárek  
;) 
 



 
 
 
 
 
 

Sem vlož dárek  
;) 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přání od ____________ 



 
 
 
 
 
 

Sem vlož dárek  
;) 
 



 
 
 
 
 
 

Sem vlož dárek  
;) 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přání od ____________ 



 
 
 
 
 
 

Sem vlož dárek  
;) 
 



 
 
 
 
 
 

Sem vlož dárek  
;) 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přání od ____________ 



 
 
 
 
 
 

Sem vlož dárek  
;) 
 



 
 
 
 
 
 

Sem vlož dárek  
;) 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přání od ____________ 



 
 
 
 
 
 

Sem vlož dárek  
;) 
 



 
 
 
 
 
 

Sem vlož dárek  
;) 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přání od ____________ 



 
 
 
 
 
 

Sem vlož dárek  
;) 
 



 
 
 
 
 
 

Sem vlož dárek  
;) 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přání od ____________ 



 
 
 
 
 
 

Sem vlož dárek  
;) 
 



 
 
 
 
 
 

Sem vlož dárek  
;) 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přání od ____________ 



 
 
 
 
 
 

Sem vlož dárek  
;) 
 



 
 
 
 
 
 

Sem vlož dárek  
;) 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přání od ____________ 



 
 
 
 
 
 

Sem vlož dárek  
;) 
 



 
 
 
 
 
 

Sem vlož dárek  
;) 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přání od ____________ 



 
 
 
 
 
 

Sem vlož dárek  
;) 
 



 
 
 
 
 
 

Sem vlož dárek  
;) 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přání od ____________ 



 
 
 
 
 
 

Sem vlož dárek  
;) 
 



 
 
 
 
 
 

Sem vlož dárek  
;) 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přání od ____________ 



 
 
 
 
 
 

Sem vlož dárek  
;) 
 



 
 
 
 
 
 

Sem vlož dárek  
;) 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SEŠIT PŘÁNÍ 

1. Můžeš kreslit, můžeš psát, k tomu malý 

dárek dát, ale listy netrhat! 

2. Dárky rozbalit si smíš, až sešit celý naplníš ;) 

 

Postup: 

1. Na první volný list, kde je rámeček, 

nakresli obrázek a napiš přání. Nezapomeň 

se podepsat ;)  

2. Jako dárek dáváme něco malého, co udělá 

druhému radost. Nesmí to být rozbité. 

Můžou to být hračky z kinder vajíček, 

sponky do vlasů, samolepky. Fantazii se 

meze nekladou. 

3. Poslední krok. Slep listy, kolem dárku k 

sobě. Lepidlo dej na okraj kolem rámečků. 
;) 

4. Pro lepší přehled, kdo již sešit měl, 

odškrtni své jméno.  
 



SEŠIT PŘÁNÍ 

 
Byl navržen pro herní terapii jako pomůcka pro 

posílení kolektivu.  

 

Sešit je navržen tak, aby byl použitelný i pro kolektiv 

dětí, které jsou „jiné“ a jejich sociální, mentální, 

případně jiný hendikep, jim nedovoluje pracovat 

v kolektivu přiměřeným způsobem.  

 

 

 

 

 

 

 


